第２９４回 役員会（臨時）議事要旨

日時  令和６年１月２６日（金）１０：２９～１１：２６

場所  Ｗｅｂ会議

議題１．地位保全等仮処分命令申立事件への対応について（役員会 資料１）（資料回収、画面共有）

その他

［出席委員］ ７名

 佐野学長

（理事）井戸、橋本、岩井、武隈、田頭、萩元

［欠席委員］ １名

（理事）石窪

［オブザーバー］

（監事）日高、松枝

議題１．地位保全等仮処分命令申立事件への対応について（役員会 資料１）（資料回収、画面共有）

   学長から、地位保全等仮処分命令申立事件への対応について諮られ、本事案を担当している代理人弁

護士から、本事案に係る経緯及び令和６年１月22日に鹿児島地方裁判所から受領した、地位保全等仮

処分命令申立書に関する審尋期日呼出状に対する対応について、資料に基づき説明があり、種々意見交

換が行われ、審議の結果、申立書に対する答弁書について今後関係部署等において追加情報等を確認し、

加筆修正の上、鹿児島地方裁判所に提出することが了承された。

 その他

   なし

 次回（定例）の開催は、令和６年２月１５日（木）教育研究評議会終了後からとなった。